
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 1 회 주차장관리사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 283,493 226,340 57,153

200 세외수입 69,600 75,600 △6,000

210 경상적세외수입 1,000 7,000 △6,000

212 사용료수입 0 6,000 △6,000

212-08 주차요금수입 0 6,000 △6,000

< 안전교통과 > 0 6,000 △6,000

◎공영주차장 요금 0 6,000 △6,000

700 보전수입등및내부거래 213,893 150,740 63,153

710 보전수입등 213,893 150,740 63,153

711 잉여금 213,893 150,740 63,153

711-01 순세계잉여금 213,893 150,740 63,153

< 안전교통과 > 213,893 150,740 63,153

◎순세계잉여금 213,893 150,740 63,153

경정 0원

213,893,630원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 주차장관리사업특별회계 전체

부서: 안전교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 주차장 관리(주차장관리사업특별회계) (단위:천원)

안전교통과 283,493 226,340 57,153

교통환경 개선 283,493 226,340 57,153

주차장 관리(주차장관리사업특별회계) 283,493 226,340 57,153

주차장관리 운영지원 168,793 86,090 82,703

401 시설비및부대비 150,333 67,630 82,703

01 시설비 150,333 67,630 82,703

◎주차장 유지보수
150,333 67,630 82,703

무인단속카메라 운영 112,500 138,050 △25,550

401 시설비및부대비 45,000 80,000 △35,000

01 시설비 45,000 80,000 △35,000

◎무인단속카메라 설치
45,000 80,000 △35,000

405 자산취득비 9,450 0 9,450

01 자산및물품취득비 9,450 0 9,450

◎봉합용 우편물봉함기
9,450 0 9,450

경정 150,332,630원*1식

경정 22,500,000원*2개소

9,450,000원*1대




